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SAK 22/18376 Høringsinnspill kommuneplanens arealdel 2022-42 - Økrikrysset 

 

Undertegnede representerer eiendommen 76/13 som bl.a. består av ca. 25 mål jorde som ble 

fullstendig omkalfatret og ødelagt under utbyggingen av E-16 og det nye Økrikrysset. Det er estimert 

med kostnader på størrelsesorden 5 MNOK for å sette området tilbake til dyrkbar stand. Området 

har ligget brakk siden 2006 og ligger med direkte tilknytning til rundkjøring i motorveikrysset.  

 

Som en del av utbyggingen av E-16 og etablering av Økrikrysset, ble det omregulert et område på 30 

– 35 mål som næring i den sør-vestlige delen av krysset. I det nord-østlige delen av krysset er det et 

område på tilsvarende størrelse som fortsatt fikk reguleringen LFNR etter byggingen av nytt kryss. 

Imidlertid så ble deler av disse eiendommene fullstendig ødelagt som dyrket mark under 

anleggsperioden og har mer eller mindre ligget udyrket etter dette. 

 

 
Økrikrysset – foreslått som næringsområde 

 

I forhold til arealstrategien og kommunes arealplan er det et ønske om å styrke etableringen av 

næringsområder i nærheten og/eller direkte tilknytning til bl.a. E-16. Det åpnes også for å se på de 

overordnede strukturene i områdene Vøyenenga – Kolsås – Rykkinn – Skui og binde dette sammen 

med Rud-Hauger.  

 

I den sammenheng vil det være naturlig å videreutvikle næringsvirksomhet i nærheten av 

motorveikryss, og da spesielt for bl.a. plasskrevende varehandel, ladestasjoner og (grønn) 

varedistribusjon (f.eks. samleterminal). Det kan også lett etableres en bussholdeplass på linje 215A 

som enklere vil betjene området. 
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Jeg støtter for øvrig Skovli sitt forslag (journalpostid 21/185114 og 21/20073) om omdisponering av 

udyrkbart jorde fra LFNR til næring, herunder med formål om veiservice- og energistasjon tilknytning 

til kontroll- og kjettingplass i Økrikrysset. 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

Terje Finholdt 

 


